

---

# Klinik for Søvn, Psykologi og Psykiatri ApS

**CVR-nr.: 44538784**

Hvidovrevej 290, st th  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/02/2026**

---

**Ida Kim Wium-Andersen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Klinik for Søvn, Psykologi og Psykiatri ApS  
Hvidovrevej 290, st th  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 44538784  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive søvnmedicinsk, psykiatrisk og psykologisk privatklinik mhp. udredning og behandling af søvnforstyrrelser, psykiatriske sygdomme og psykologiske problemstillinger samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er positivt med kr. 670.168 hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.713.749</b>	<b>-357.640</b>
Personaleomkostninger	1	-954.490	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>759.259</b>	<b>-357.640</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-53	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>759.206</b>	<b>-357.640</b>
Skat af årets resultat		-89.038	0
<b>Årets resultat</b>		<b>670.168</b>	<b>-357.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		670.168	-357.640
<b>I alt</b>		<b>670.168</b>	<b>-357.640</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Deposita		54.385	54.385
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>54.385</b>	<b>54.385</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>54.385</b>	<b>54.385</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		183.261	18.385
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>183.261</b>	<b>18.385</b>
Likvide beholdninger		330.307	105.393
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>513.568</b>	<b>123.778</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>567.953</b>	<b>178.163</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		312.528	-357.640
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>352.528</b>	<b>-317.640</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.170	8.216
Skyldig selskabsskat		89.038	0
Skyldig moms og afgifter		23.534	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.253	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.430	487.587
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>215.425</b>	<b>495.803</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>215.425</b>	<b>495.803</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>567.953</b>	<b>178.163</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	951.414	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.076	0
	<b>954.490</b>	<b>0</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### Andre forpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeoplygtelse i opsigelsesperioden udgør 54.384 kr.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2025</b>
	3